

Valtuutettujen puheenvuorot, kysymykset ja aloitteet

KV 15.05.2023 § 42

Kunnanjohtaja Pekka Rajala vastaa Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustokysymyksiin:

1. Jäsenten nimeäminen Limingan Jäähalli Oy:n hallitukseen

Valmistelijat: Kristian Ruotsalainen ja Antti Nuutinen

KH 19.12.2022 § 313:

<https://liminka01.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20221035-8>

”Kunnanhallitus esittää Limingan Jäähalli Oy:n yhtiökokoukselle hallituksen jäseniksi Antti Nuutista ja Teemu Sanaksenahoa.”

Yhtiökokousedustajan rooli on viedä tämä omistajaohjaus Limingan Jäähalli Oy:lle tiedoksi. Limingan kunnan yhtiökokousedustajan tulisi varmistaa omistajaohjauksen tiedottamisesta ohjattavalle yhtiölle. Lisäksi kunnasta on toimitettu pöytäkirjaote Limingan Jäähallin Oy:lle.

Kaupparekisterin mukaan maaliskuussa 2023 Limingan Jäähalli Oy:n hallitusta on päivitetty seuraavilla tiedoilla. Antti Nuutista ei ole nimetty Limingan Jäähalli Oy:n hallitukseen:

Päätäjätiedot

Vastuuhenkilöt


Toimitusjohtaja

 **Kari Pekka Ylönen**, toimitusjohtaja (7/2006)
[Näytä roolit muissa yrityksissä \(2\)](#)

Hallitus

 **Pasi Markus Äijälä**, hallituksen puheenjohtaja (3/2023)

 **Martti Olavi Junttola**, hallituksen jäsen (3/2023)
[Näytä roolit muissa yrityksissä \(1\)](#)

 **Jani Peeter Rautio**, hallituksen jäsen (3/2023)

 **Teemu Petteri Sanaksenaho**, hallituksen jäsen (3/2023)
[Näytä roolit muissa yrityksissä \(1\)](#)

 **Jarno Mikael Saurento**, hallituksen jäsen (3/2023)

Lähde: Kaupparekisteri

Kysymyksen tähän liittyen:

1. Miten vain toinen kunnanhallituksen nimeämä henkilö on nimitetty Limingan Jäähalli Oy:n hallitukseen?
2. Missä kohtaa tämä viestiketju on mennyt poikki?
3. Voiko Limingan Jäähalli Oy:n edustajat jättää huomioimatta Limingan kunnanhallituksen omistajaohjauksen?”

2. Elinkeino-, kaavoitus- ja maankäyttöryhmän tehtävistä

Valmistelijat: Kristian Ruotsalainen ja Minna Rautio

“Kunnan sivuilla oleva kuvaus (<https://www.liminka.fi/kunta-ja-hallinto/ohjelmatyoryhmat/elinkeino-kaavoitus-ja-maankayttotyoryhma/>)

”Limingan kuntastrategian tavoitteiden toteutumista ohjataan valtuustotyöskentelyyn kuuluvalla ohjelmatyöllä. Ohjelmatyöryhmät valmistelevat päätöksentekoon tulevia asioita. Ohjelmatyöryhmien laatimat erityisohjelmat ovat ohjeellisia ja niitä pyritään toteuttamaan määrärahojen puitteissa.

Kunnanvaltuusto päättää ohjelmatyöskentelyn tarkemmista periaatteista ja nimeää tarvittavat ohjelmaryhmät valtuustokaudelle. Ohjelmatyöryhmät voivat olla luonteeltaan määräjän työskenteleviä tai koko valtuustokauden ajan toimivia. Kunnanvaltuusto määrittelee ohjelmatyöryhmien tarkemman toimeksiannon ja vastuuvirkailijan.

Ohjelmatyöryhmän toiminta ja tavoitteet

Elinkeino-, kaavoitus- ja maankäyttötyöryhmä on pysyvä ohjelmatyöryhmä. Työryhmän tavoitteena on valmistella elinkeinoelämään, kaavoitukseen ja maankäyttöön liittyviä teemoja kunnanvaltuustolle. Ohjelmatyöryhmä käsittelee annettuja teemoja monipuolisesti ja kutsuu tarvittaessa työhön mukaan ulkopuolisia asiantuntijajäseniä.

Vuoden 2022 aikana ohjelmatyöryhmä on työstänyt kunnanhallituksen ohjeistuksen mukaisesti näkemystä kunnan mukanaolosta Ruutikankaan kehittämisessä. Kunnanhallituksen antama määräaika työlle on toukokuun 2022 lopussa. Tämän jälkeen työryhmä siirtyy seuraavan ajankohtaisen aiheen pariin.”

Hallintosäännöstämme poimittuja:

”Toimielimet luovat omalla toimialallaan sekä valtuuston päättämät ohjelmatyöryhmät oman toimeksiantonsa pohjalta luovat edellytyksiä läpinäkyvälle toiminnalle viestimällä asioiden valmistelusta ja päätöksenteosta avoimesti.”

”Ohjelmatyöryhmään voidaan kutsua kuultavaksi asiantuntijoita tarpeen mukaan. Ohjelmatyöryhmä valmistelee päätöksentekoon tulevia asioita. Ohjelmatyöryhmän laatimat erillisohjelmat ovat ohjeellisia ja niitä pyritään toteuttamaan määrärahojen puitteissa.”

”Pysyviä ohjelmatyöryhmiä ovat hyvinvointityöryhmä, sekä elinkeino-, kaavoitus- ja maankäyttötyöryhmä.”

Kysymykset tätä työryhmää koskien:

1. Mitkä ovat Elinkeino-, kaavoitus- ja maankäyttötyöryhmän seuraavat tehtävät?
2. Onko työryhmällä toimintavapauksia ottaa asioita käsiteltäviksi?
3. Missä ovat tämän työryhmän muistiot? Onko tämä läpinäkyvää ja avointa päätöksentekoa?
4. Pitäisikö hallintosääntöä päivittää työryhmän toiminnan osalta? Kuka tai mikä instanssi määrittää työryhmän toimeksiannot?

Olisiko lautakuntamalli sittenkin toimivampi malli tähän kuntaan.”

Kokouksessa esitetyt valtuustokysymykset:

1. **Limingan Tupoksen asuntopolitiikka ja sen kehittäminen / Keskustan Tupoksen valtuutettujen valtuustokysymys**

Tupoksen väestö koostuu pääsääntöisesti nuorista lapsiperheistä ja työssäkäyvistä aikuisista. Ikääntyneet, omakotitalosta poismuuttavat ihmiset eivät löydä Tupoksesta itselleen sopivaa asuntoa vaan joutuvat muuttamaan kuntarajojen ulkopuolelle monipuolisemman asuntotarjonnan perässä. Sama tilanne on lapsuudenkodista poismuuttavilla nuorilla.

Nykyiset asumisen vaihtoehdot eivät vastaa kuntalaisten tarpeita ja kysyntää. Monipuolisella asuntotarjonnalla pystyisimme vastaamaan sekä omien että kuntaan muuttavien asukkaiden tarpeeseen. Tuleva lähijuna kasvattaa kysyntää entisestään.

Keskustan Tupoksen paikallisyhdistys kysyy, miten Tupoksen asumismuotoja tullaan kehittämään ja millä aikataululla?

Limingassa 15.5.2023 Senja Kovaniemi, Tiina Hintikka, Maria-Liisa Mutanen ja Tuomas Ahola

2. Valtuutettu Teemu Sanaksenahon valtuustokysymys

Mitä Limingan kunta voi tehdä Tupoksentien tien n.18666 parantamiseksi? Tupoksentie on kohtuuttoman huonossa kunnossa liikennemääräänsä nähden, tiellä liikkuu vuorokaudessa n. 2400 ajoneuvoa ja tiellä sattuu valitettavasti vuosittain 2-3 onnettomuutta, joissa on myös ollut osallisena linja-autot. Onko Limingalla muuta mahdollisuutta hoitaa tätä asiaa kuntoon kuin niin sanotun valtion joululahjarahan turvin?

Päätös

Kunnanjohtaja Pekka Rajala vastasi Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustokysymyksiin sekä Keskustan Tupoksen valtuutettujen esittämään valtuustokysymykseen.

Teemu Sanaksenahon esittämään valtuustokysymykseen vastataan seuraavassa valtuuston kokouksessa.